
Argences 
en 
Aubrac 

EXTRAIT  DU  REGISTRE 

des DELIBERATIONS du  CONSEIL  MUNICIPAL 

REPUBLIQUE FRANCAISE 

DEPARTEMENT 

de  l'AVEYRON Commune  ARGENCES  EN  AUBRAC 

Séance du 19  février  2025 

NOMBRE  DE  MEMBRES  

En  exercice Présents Votants Objet :  

22 17 20 Tarifs  de location  Alpuech 

Convocation en date du 

14/02/2025  

L'an deux mille vingt cinq 

Et le 19  février à  20  h  30 

Vu  le code  général  des  collectivités territoriales, 

Dans  le lieu  habituel  de  ses  séances,  à Sainte-Geneviève-sur-Argence,  se  sont réunis les membres  en 
exercice  du Conseil Municipal sous la  présidence  de Monsieur Jean  VALADIER, Maire, 

Présents  : ALEXANDRE Hélène, BROSSARD  Estelle,  CARRIE  Roland,  CHASTANG Gérard, DUMAS  Michel, 
FEYBESSE  Colette, FRANC Serge,  IMBERT  Arnaud,  LOUVRIER  Paulette,  MAGNE  Anne,  MAIRINIAC 
Pascale,  MOULIAC  Philippe,  NUGON  Lucile,  TERRISSE Jean-François, VABRET Murielle, VAISSIER 
Hugues, VALADIER  Jean. 

Absents r  Excusés  : CONQUET Céline  (procuration  à VAISSIER Hugues), FABREGUES Hélène, GARREL 
Thierry  (procuration  à MOULIAC  Philippe), RAYMOND  Delphine  (procuration  à CHASTANG Gérard), 
VEZY Jean-Michel. 

Hugues VAISSER  a  été désigné  en  qualité  de  secrétaire  par le Conseil Municipal (art. 1.2121-15 du 
C.G.C.T.). 

Considérant  la  délibération  en date du 21 février  2024  portant sur  la fixation des  tarifs  de location des 
hébergements à Alpuech (gîte, appartement), 



Considérant la délibération en date du 27 mars 2024 prenant en considération l'ouverture à l'année 

de ces établissements et de la prise en charge des frais de chauffage, 

Considérant la demande de location individuelle de la part des vacanciers, 

Il est proposé au Conseil d'établir un prix par personne décomposé comme suit : 

JOURNÉE Privatisé Individuel 

Appartement 90 € 20 € 

Gîte 225 € 20 € 

SEMAINE 

Appartement 550 € 

Gîte 840 € 

Après en avoir délibéré, à l'unanimité des membres présents ou représentés, le Conseil Municipal 

décide : 

- De fixer les tarifs ci-dessus à compter du ter  mars 2025, 

- De dire que ces tarifs resteraient applicables tant qu'une nouvelle délibération ne sera pas 

intervenue pour les modifier. 

Fait et délibéré en Mairie 

Les jours, mois, et an susdits 

~
a e.. 

ro 
M.  le Maire, r'z') Le Secrétaire de séance, 

Jean VALADIER Hugues VAISSER 

Et envoi en Préfecture, le ei6 1 03 ) 2D7../-5" 
Pour extrait conforme. 



Accusé de réception d'un acte en préfecture 

Objet de l'acte : Tarifs de location Alpuech 

Date de décision: 19/02/2025 

Date de réception de l'accusé 06/03/2025 

de réception : 

Numéro de l'acte : 19022025_40 

Identifiant unique de l'acte : 012-200055846-20250219-19022025_40-DE 

Nature de l'acte : Délibération 

Matières de l'acte : 3 .3 .2 

Domaine et patrimoine 

Locations 

données 

Date de la version de la 29/08/2019 

classification : 

Nom du fichier : alpuech.pdf ( 99_DE-012-200055846-20250219-19022025_40-DE-1-

1_1.pdf ) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

